

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: IM Piata Centrala

Contractul Nr 36/cop din 16 august 2021

Proces-verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate

pe luna septembrie 2021 17.09.21

Obiectul: Reparatia acoperisului pavilionului (inclusiv materiale) din str. Carbanarilor, 9

lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor efectuate: **146230 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu Praimer tehnonikoli sau echivalent	m2	1320.00	6.94 1.24	9160.16 1632.58
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex EKP	m2	1320.00	77.06 14.84	101713.64 19590.91
8	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	7.50	38.65 38.65	289.88 289.88
9	TrB22F1 AB	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t	t	7.50	22.45 4.95	168.35 37.10
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			111332.04
		Contributii sociale	24.00 %			5172.11
		Total:	100.00 +			116504.15
		Transport materiale	2.00 %			1781.89
		Cheltueli directe:	100.00 +			118286.04
		Cheltueli de regie constructii	2.00 %			2365.72
		Total:	100.00 +			120651.76
		Beneficiu de deviz	1.00 %			1206.52

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00+			121858
		TVA	20.00%			24372
TOTAL:					146230	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: **SC "JUSTCONSTRUCT"** Beneficiar: **IM Piata Centrala**



Bd. Ștefan cel Mare
[Signature]